平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

通期連結業績予想につきましては、建設事業における完成工事利益率の改善等により営業利益、経常利益及び当期純利
益が平成23年２月４日の第３四半期決算短信にて公表した数値を上回る見込みとなりました。
通期個別業績予想につきましては、前回公表の業績予想数値より経常利益までは減収減益としておりますが、前期以前
において貸倒処理をしていた債権の回収等により、当期純利益では増益となる見通しです。
なお、通期個別業績予想は、平成23年２月４日の第３四半期決算短信にて公表しておりませんので、前回発表予想は平成
22年５月14日に公表した業績予想となります。
（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の実績等
は、様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 森組

代表者 代表取締役社長 村上 和朗

（コード番号 1853）

問合せ先責任者 理財部長 黒飛 勝之

（TEL 06-6201-5898）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,000 340 188 350 10.68

今回修正予想(B) 31,900 440 290 470 14.35

増減額(B-A) △100 100 102 120

増減率(%) △0.3 29.4 54.3 34.3

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

29,040 552 411 381 11.64

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,870 525 365 325 9.92

今回修正予想(B) 31,900 440 290 470 14.35

増減額(B-A) △6,970 △85 △75 145

増減率(%) △17.9 △16.2 △20.6 44.6

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

29,030 548 410 368 11.80